Nº 919/92, 4522/00, sus ampliatorias, supletorias y/o modificatorias 
que el MUNICIPIO declara conocer y aceptar. Las actuaciones del presente 
financiamiento deberán correr por EX-2019-28140638-GDEBA-DPTDIV. 

ARTICULO 2º: EL INSTITUTO aporta al MUNICIPIO, la suma de pesos CIENTO 
TREINTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 
OCHOCIENTOS TREINTA CON 76/100 ($135.997.830,76) valor referido al mes de 
Septiembre de 2019. 

ARTÍCULO 3º: El INSTITUTO transferirá al MUNICIPIO, en caso de que la obra sea 
ejecutada por administración, el monto asignado en el artículo 2º del presente, de la 
siguiente forma: a) Hasta el veinticinco por ciento (25%) en concepto de Anticipo